CÔNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIET NAM

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC
Kính gửi: - Hiệu trưởng trường Đại học Quảng Bình
       - Phòng Đào tạo
       - Khoa………………………………
Họ và tên sinh viên:…...............................................Sinh ngày:……………………
Mã số sv:………………………………………….Số điện thoại:………………….
Hiện là sinh viên ngành…………………………………..…………………………
[bookmark: _GoBack]Em được nhà trường cho phép nghỉ học tạm thời theo Quyết định số:….. ngày…. tháng…. năm….  trong thời gian từ  tháng…….năm…….đến tháng……năm ……. Nay hết thời hạn (hoặc các lý do khác) em xin được trở lại trường tiếp tục  học tập từ học kỳ……năm học………………
Em xin trân trọng cảm ơn.
                                                                                      Quảng Bình , ngày  ….  tháng  ….. năm ……
        Ý KIẾN CỦA  KHOA		                                                  Người viết đơn